## Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque 🖥



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: <a href="mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br">camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br</a> São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

## OFÍCIO PRESIDENTE Nº 352/2025

São Roque, 11 de junho de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, solicitar a presença da Guarda Civil Municipal (GCM) durante a Audiência Pública a ser realizada no próximo dia 16 de junho de 2025 (segunda-feira), às 18 horas, no Plenário "Dr. Júlio Arantes de Freitas" da Câmara Municipal, localizado à Rua São Paulo, nº 355 – Jardim Renê.

A audiência tratará da apresentação e discussão dos **Projetos de Lei do Plano Plurianual (PPA) e das Diretrizes Orçamentárias (LDO)**, conforme determinação legal estabelecida pela Lei de Responsabilidade Fiscal (Lei Complementar Federal nº 101/2000).

A presença da GCM é importante para **garantir a segurança e a organização do ambiente durante o evento**, assegurando condições adequadas para sua realização e participação da população.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

**JULIO ANTONIO MARIANO** 

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP